深泽县科学技术局

绩效自评工作报告

根据中共县委、深泽县人民政府《关于全面落实预算绩

效管理的实施意见》文件要求，全面加强了对单位绩效自评

的组织管理，对照年初预算设定的绩效目标及指标值，对应

填报年度完成值，确保数据准确、分值合理、结果客观。现

将我局部门预算项目支出绩效自评工作报告如下：

一、绩效自评工作组织开展情况

局领导高度重视部门预算项目支出绩效自评工作，要求

局分管领导具体负责，按照通知要求，积极开展自评工作，

认真填报项目支出绩效自评表。同时，成立部门预算项目支

出绩效自评工作组，对本级项目和所属预算单位项目的绩效

自评结果进行审核。

二、绩效目标实现情况

2020 年度我部门预算项目总额 14 万元，具体绩效评价

对象为 2 个项目，分别是高新技术企业奖补资金 10 万元，

2020 年科研专项资金 4 万元。开展绩效自评项目支出总额占

本部门预算项目总额的比例 100%。高新技术企业奖补资金项

目自评结果为 96 分，等级为优。2020 年科研专项资金项目

自评结果为 94 分，等级为优。

三、绩效目标设定质量情况

绩效目标设定清晰准确，绩效指标全面完整。科学合理，

绩效目标设定恰当适宜，易于评价。

四、整改措施及结果应用

在绩效目标管理过程中制定合理的评价标准，更加规范

化。

加强项目实施管理和绩效考评，提高项目实施效率效果

以按期实现项目绩效目标。